04.279.238/0001-59
RUA RAIMUNDO CANTANHEDE
www.jaru.ro.gov.br

Município de Jaru

FICHA DO PROCESSO ELETRÔNICO

19-17135/2025

Abertura de credito adicional suplementar por Excesso de Arrecadação de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil

reais), na Unidade Orçamentaria: Fundo Municipal da Saúde.

Súmula/Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEInteressado:

ABERTURA DE CREDITO ADICIONALAssunto:

12 de novembro de 2025 (quarta-feira) às 14:26:35 hsAbertura:

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO PÚBLICOUnidade:

[...]

No dia 12 de novembro de 2025 às 14:26 horas, foi protocolado nesta repartição, sob
número 19-17135/2025 o presente processo, através de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, referente a
ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL (3789) com a finalidade de:

Abertura de credito adicional suplementar por Excesso de Arrecadação de R$
650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), na Unidade Orçamentaria: Fundo
Municipal da Saúde.

Para constar, lavrou-se o presente TERMO DE ABERTURA que constará dos autos
administrativos.

Carlos Henrique Oliveira da Silva
Assessor de Expediente de Orçamento Público

 

Rua Raimundo Cantanhede, 1080 - Setor 02 - Jaru/RO CEP: